
 

Dipartimento di Giurisprudenza - Via Sant’Ignazio, 17 - 09123 Cagliari - t: +39 070 6753044; +39 070 6753820 
+39 070 6753811 - fax: +39 070 6753825 - www.unica.it/unica/it/dip_giurisprudenza.page 

 

 
Prot. n° 153041 dell’ 11/07/2022 
 
D.D. n. 305 dell’11/07/2022 
 
CUP  F75F21001480007 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO N. 10/2022 PER IL CONFERIMENTO DI UNA BORSA 
DI RICERCA 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. n° 339 del 27.03.2012, e 

successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA   la Legge 30.12.2010, n° 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f; 

 
VISTA   la Legge 04.04.2012, n° 35  di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 

9 febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 
sviluppo” ed in particolare l’art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l’art. 18, comma 5, lett. 
f) della suddetta legge 240/2010; 

 
VISTO   il Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca di cui al D.R. n° 432 del 13/06/2018;  
 
VISTO  il progetto di ricerca finanziato dalla Fondazione di Sardegna dal titolo “ A Multilevel Inquiry 

into the Rights of Peasants and Other Persons Working in Rural Areas from a 
Multidisciplinary (Legal, Historical and Ethical) Perspective” responsabile scientifico prof. 
Francesco Seatzu, professore ordinario afferente al Dipartimento di Giurisprudenza; 

 
VISTO  il Bando n. 10/2022, prot. n. 122907 del 14/06/2022, D.D. n. 265 del 14/06/2022, per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di MESI 12 e dell’importo di € 14.000,00 
lordi comprensivi degli eventuali oneri a carico dell’Ateneo, dal titolo “Un'indagine 
multilivello sui diritti dei contadini e di altre persone che lavorano nelle zone rurali da una 
prospettiva multidisciplinare (giuridica, storica ed etica)", A Multilevel Inquiry into the 
Rights of Peasants and Other Persons Working in Rural Areas from a Multidisciplinary (Legal, 
Historical and Ethical) Perspective; 

 

 

Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 
 



 

ACCERTATA la copertura finanziaria su:   

UA 00.13 Budget del Dipartimento di Giurisprudenza 

Progetto: RICALTRO_CTC_20 21_SEATZU - PROGETTO FONDAZIONE: A MILTILEVEL 
INQUIRY INTO THE RIGHTS OF PEASANTS AND OTHER PERSONS WORKING.  
Voce Co.An A.15.01.02.04.01.01 - Progetti con enti e privati - parte esercizio 

CUP F75F21001480007 
 

 

D I S P O N E 
 

ARTICOLO UNICO 
ART. UNICO La Commissione Giudicatrice delle selezioni di cui alla Disposizione Direttoriale n° 265 
del 14/06/2022 è così composta: 
 
prof. Gianluca Borzoni, presidente,  
prof.ssa Anna Maria Mancaleoni, componente  
prof. Daniele Amoroso, segretario verbalizzante. 
 
 
La presente disposizione sarà portata a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Cristiano Cicero 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 

 
 


		2022-07-11T18:46:22+0200
	IT
	Cristiano Cicero




